
Datum:

Veranstaltungs- Ort Helmstedt

bericht Kreis Helmstedt

Bezirk Braunschweig

Veranstaltungs- Nr: Land Niedersachsen

40915090227

Läuferabend in Helmstedt

TSV Germania Helmstedt v. 1849 e.V.

 Maschstadion (Maschweg)

Helmstedt

Veranstaltungs- %

Statistik

A. Vereine 100%

B. Altersklassen m w m w

Senioren 53 37 70%

Seniorinnen 14 14 100%

Männer* / U23 2 2 100%

Frauen* / U23 0 0 100%

MJ U20 0 0 100%

WJ U20 0 0 100%

MJ U18 0 0 100%

WJ U18 1 0 0%

MJ U16 0 0 100%

WJ U16 0 0 100%

MJ U14 0 0 100%

WJ U14 0 0 100%

MK U12 0 0 100%

WK U12 0 0 100%

MK U10 0 0 100%

WK U10 0 0 100%

MK U8 0 0 100%

WK U8 0 0 100%

Summe männlich 55 39 71%

Summe weiblich 15 14 93%

Summe Teilnehmer 76%

C. Mitarbeiter

Kampfrichter

Helfer

Summe Mitarbeiter

Wettkampf-Leiter:

Verbandsaufsicht:

Bemerkung:

41

38350 Helmstedt

1

40

Tel:05351 53 67 32

Fax:

Bernhard Ulrich

38350 Helmstedt

Ritterstr. 21

Fax:

Mail:b.ulrich@germania-helmstedt.de

Sprung: keine

EDV Wettkampfdaten 

verarbeitung

MS Excel

5370

Teilnahme

11 11

Zeitmessung

Veranstalter:

TSV Germania Helmstedt v. 1849 e.V.

Maschweg 11

38350 Helmstedt

Tel:05351 31441

Mail:TSV-Helmstedt@t-online.de

Windmessung:

Lauf: keine

Bez. Der Veranstaltung

Kategorie

Ausrichter

Wettkampfstätte

Meldung

Dennis Bauwe

Wilhelmstraße 27 05351/596691

17.10.2014

Mail:d.bauwe@gmx.de

* Athleten die außer konkurenz gestartet sind werden zahlenmäßig unter 

Männern bzw. Frauen erfasst

Fax:

Tel:05351/596691
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W14 800 m

1. Stumpe Lisa MTV Jahn Schladen 2000 weibliche Kinder W14 weibliche Kinder W14  800 m 2:45,1 min

 

M9 800 m

1. Kuska Tristan MTV Braunschweig 2005 männliche Kinder M9 männliche Kinder M9  800 m 3:01,8 min

 

M11 800 m

1. Magnus Ole TSV Germania Helmstedt 2003 männliche Kinder M11 männliche Kinder M11  800 m 2:46,6 min

2. Kuska Maximilian MTV Braunschweig 2003 männliche Kinder M11 männliche Kinder M11  800 m 3:03,0 min

Sprangel Michael TSV Germania Helmstedt 2003 männliche Kinder M11 männliche Kinder M11  800 m

Scholz Simon TSV Germania Helmstedt 2003 männliche Kinder M11 männliche Kinder M11  800 m

Ulbricht Bennet TSV Germania Helmstedt 2003 männliche Kinder M11 männliche Kinder M11  800 m

Homuth Jonathan TSV Germania Helmstedt 2003 männliche Kinder M11 männliche Kinder M11  800 m

Scharf Benet TSV Germania Helmstedt 2003 männliche Kinder M11 männliche Kinder M11  800 m

 

M12 800 m

1. Kappe Johannes TSG Bad Harzburg 2002 männliche Jugend M12 männliche Jugend M12  800 m 2:25,4 min
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Lakomski Linus TSV Germania Helmstedt 2002 männliche Jugend M12 männliche Jugend M12  800 m

Kappe Julius TSG Bad Harzburg 2002 männliche Jugend M12 männliche Jugend M12  800 m

 

M14 800 m

1. vom Endt Tobias MTV Jahn Schladen 2000 männliche Jugend M14 männliche Jugend M14  800 m 2:17,5 min

 

a.K. M 800 m

1. Bandermann Laurin SV Esbeck 2007 a.K. M a.K. Männer 800 m 3:35,7 min

2. Kuska Louis MTV Braunschweig 2007 a.K. M a.K. Männer 800 m 3:39,7 min

 

WJ U18 3.000 m

Kappe Franziska TSG Bad Harzburg 1998 weibliche Jugend  U18 weibliche Jugend  U18 3.000 m

 

M 3.000 m

1. Fricke Tobias MTV Jahn Schladen 1993 M Männer 3.000 m 11:10,6 min

 

M35 3.000 m

1. Pollmann Sven Arne LG Braunschweig 1978 M35 Senioren M35 3.000 m 11:07,5 min

 

M40 3.000 m

1. Polzen Frank MTV Jahn Schladen 1972 M40 Senioren M40 3.000 m 10:29,1 min

 

M50 3.000 m

1. Stumpe Dirk MTV Jahn Schladen 1964 M50 Senioren M50 3.000 m 13:12,8 min

 

M60+ 3.000 m

Petczelis Detlef Post SV Lehrte 1954 M60 und älter M60 und älter  3.000 m
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M45 5.000 m

1. Adelmann Clemens LG Braunschweig 1965 M45 Senioren M45 5.000 m 20:41,4 min

 

M50 5.000 m

1. Tiller Cleif TSV Germania Helmstedt 1961 M50 Senioren M50 5.000 m 21:34,7 min

 

W 5.000 m

1. Wylegala Anna-Katharina LG Braunschweig 1986 W Frauen 5.000 m 20:38,0 min

 

M 10.000 m

1. van Dijk Valentin TSV Germania Helmstedt 1985 M Männer 10.000 m 35:08,9 min

2. Oslislok Nils LG Braunschweig 1986 M Männer 10.000 m 37:40,8 min

Berndt Tim Michael TSV Germania Helmstedt 1991 M Männer 10.000 m

 

M30 10.000 m

1. Scheiermann Eduard TSV Germania Helmstedt 1984 M30 Senioren M30 10.000 m 38:14,0 min

2. Höfel Florian TSV Germania Helmstedt 1981 M30 Senioren M30 10.000 m 46:53,1 min

 

M35 10.000 m

1. Märker Ragnar TSV Lelm 1976 M35 Senioren M35 10.000 m 40:57,0 min

2. Barbarito Carlo TSV Germania Helmstedt 1976 M35 Senioren M35 10.000 m 40:57,9 min

 

M40 10.000 m

1. Kappe Karsten TSG Bad Harzburg 1970 M40 Senioren M40 10.000 m 38:42,4 min

 

M45 10.000 m

1. Meyer Dietmar Läufer-Team Oker 1965 M45 Senioren M45 10.000 m 45:02,9 min

2. van Amerom Edwin TSV Germania Helmstedt 1965 M45 Senioren M45 10.000 m 45:49,1 min
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Töle Uwe TSV Germania Helmstedt 1969 M45 Senioren M45 10.000 m

Deutschewitz Olaf TSV Germania Helmstedt 1967 M45 Senioren M45 10.000 m

 

M50 10.000 m

1. Tiller Cleif TSV Germania Helmstedt 1961 M50 Senioren M50 10.000 m 44:57,0 min

 

M55 10.000 m

1. Heyne Eckhard MTV Schöningen 1956 M55 Senioren M55 10.000 m 57:53,7 min

 

M60+ 10.000 m

1. Weihmann Jochen TSV Germania Helmstedt 1949 M60 und älter M60 und älter  10.000 m 49:51,2 min

2. Höfel Karl-Heinz TSV Germania Helmstedt 1946 M60 und älter M60 und älter  10.000 m 56:22,9 min

Bretschneider Lutz TSV Germania Helmstedt 1948 M60 und älter M60 und älter  10.000 m

 

W 10.000 m

1. Jedrzejewska Joanna Hannover Athletics 1987 W Frauen 10.000 m 44:36,8 min

 

W30 10.000 m

1. Krafczyk Agata Läufer-Team Oker 1983 W30 Seniorinnen W30 10.000 m 41:32,9 min

2. Frewer Lisa TSV Germania Helmstedt 1984 W30 Seniorinnen W30 10.000 m 41:41,3 min

 

W40 10.000 m

1. Greite Silke TSV Lelm 1971 W40 Seniorinnen W40 10.000 m 46:47,1 min

 

W45 10.000 m

1. Doerks Anja TSG Bad Harzburg 1968 W45 Seniorinnen W45 10.000 m 48:21,4 min

2. Beyer-Gollmer Petra TSV Germania Helmstedt 1969 W45 Seniorinnen W45 10.000 m 50:22,1 min
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M Stundenlauf

1. van Dijk Valentin TSV Germania Helmstedt 1985 M Männer Stundenlauf 16716 m

2. Oslislok Nils LG Braunschweig 1986 M Männer Stundenlauf 15880 m

Berndt Tim Michael TSV Germania Helmstedt 1991 M Männer Stundenlauf

 

M30 Stundenlauf

1. Scheiermann Eduard TSV Germania Helmstedt 1984 M30 Senioren M30 Stundenlauf 14490 m

2. Höfel Florian TSV Germania Helmstedt 1981 M30 Senioren M30 Stundenlauf 12440 m

 

M35 Stundenlauf

1. Märker Ragnar TSV Lelm 1976 M35 Senioren M35 Stundenlauf 14710 m

2. Barbarito Carlo TSV Germania Helmstedt 1976 M35 Senioren M35 Stundenlauf 14430 m

 

M40 Stundenlauf

1. Kappe Karsten TSG Bad Harzburg 1970 M40 Senioren M40 Stundenlauf 15230 m

 

M45 Stundenlauf

1. Meyer Dietmar Läufer-Team Oker 1965 M45 Senioren M45 Stundenlauf 13279 m

2. van Amerom Edwin TSV Germania Helmstedt 1965 M45 Senioren M45 Stundenlauf 13052 m

Töle Uwe TSV Germania Helmstedt 1969 M45 Senioren M45 Stundenlauf

Deutschewitz Olaf TSV Germania Helmstedt 1967 M45 Senioren M45 Stundenlauf

 

M50 Stundenlauf

1. Tiller Cleif TSV Germania Helmstedt 1961 M50 Senioren M50 Stundenlauf 13030 m

 

M55 Stundenlauf
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1. Heyne Eckhard MTV Schöningen 1956 M55 Senioren M55 Stundenlauf 10330 m

 

M60+ Stundenlauf

1. Weihmann Jochen TSV Germania Helmstedt 1949 M60 und älter M60 und älter  Stundenlauf 11650 m

2. Höfel Karl-Heinz TSV Germania Helmstedt 1946 M60 und älter M60 und älter  Stundenlauf 10640 m

Bretschneider Lutz TSV Germania Helmstedt 1948 M60 und älter M60 und älter  Stundenlauf

 

W Stundenlauf

1. Jedrzejewska Joanna Hannover Athletics 1987 W Frauen Stundenlauf 10000 m

 

W30 Stundenlauf

1. Frewer Lisa TSV Germania Helmstedt 1984 W30 Seniorinnen W30 Stundenlauf 14430 m

2. Krafczyk Agata Läufer-Team Oker 1983 W30 Seniorinnen W30 Stundenlauf 14280 m

 

W40 Stundenlauf

1. Greite Silke TSV Lelm 1971 W40 Seniorinnen W40 Stundenlauf 12800 m

 

W45 Stundenlauf

1. Doerks Anja TSG Bad Harzburg 1968 W45 Seniorinnen W45 Stundenlauf 12390 m

2. Beyer-Gollmer Petra TSV Germania Helmstedt 1969 W45 Seniorinnen W45 Stundenlauf 11650 m

Sämtliche Leistungen können für die Bestenlisten gewertet werden.

Die genehmigte Veranstaltung 40915090227 fand unter Aufsicht des NLV-Kreis Helmstedt statt.

Aufsicht: Dennis Bauwe
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Für die Richtigkeit der Auswertung 

gez.  Carlo Barbarito
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